



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Christiania Cykler ApS

Mælkevejen 77, 1440 København K

CVR-nr. 37 74 88 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Risenga Manghezi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Christiania Cykler ApS Mælkevejen 77 1440 København K
	CVR-nr.: 37 74 88 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Dahl Christiansen Risenga Manghezi
Direktion	Risenga Manghezi
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Qulisa Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge, udleje og reparere Christiania Cykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 733.670 kr. mod 433.861 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.000 kr. mod 10.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	733.670	433.861
1 Personaleomkostninger	-329.422	-187.674
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-223.332	-64.035
Andre driftsomkostninger	-20.410	0
Driftsresultat	160.506	182.152
Andre finansielle indtægter	22.542	12.885
Øvrige finansielle omkostninger	-279.934	-166.448
Resultat før skat	-96.886	28.589
Skat af årets resultat	99.886	-18.298
Årets resultat	3.000	10.291
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.000	10.291
Disponeret i alt	3.000	10.291



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.132.911	982.991
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.132.911</u>	<u>982.991</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.132.911</u>	<u>982.991</u>
Omsætningsaktiver			
	Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>463.826</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>463.826</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.505	65.765
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.279.015	0
	Udsudte skatteaktiver	55.997	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1
	Andre tilgodehavender	<u>179.941</u>	<u>142.966</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.738.458</u>	<u>208.732</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>86.880</u>	<u>53.940</u>
	Værdipapirer i alt	<u>86.880</u>	<u>53.940</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.666</u>	<u>11.713</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.827.004</u>	<u>738.211</u>
	Aktiver i alt	<u>3.959.915</u>	<u>1.721.202</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	72.500	72.500
4	Overført resultat	36.358	33.358
	Egenkapital i alt	108.858	105.858
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	43.889
	Hensatte forpligtelser i alt	0	43.889
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.060.000	1.200.000
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	200.790
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.060.000	1.400.790
	Gæld til pengeinstitutter	661.927	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.533	99.936
	Anden gæld	2.126.597	70.729
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.791.057	170.665
	Gældsforpligtelser i alt	3.851.057	1.571.455
	Passiver i alt	3.959.915	1.721.202
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	282.075	158.520
Pensioner	42.494	26.786
Andre omkostninger til social sikring	3.402	1.262
Personaleomkostninger i øvrigt	1.451	1.106
	329.422	187.674
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.071.239	474.958
Tilgang i årets løb	1.552.188	940.069
Afgang i årets løb	-287.143	-343.788
Kostpris 31. december 2019	2.336.284	1.071.239
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-88.248	-24.213
Årets afskrivninger	-115.125	-64.035
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-203.373	-88.248
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.132.911	982.991
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	72.500	72.500
	72.500	72.500
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	33.358	23.067
Årets overførte overskud eller underskud	3.000	10.291
	36.358	33.358



5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.721.927 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.550.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194
Driftsinventar	1.990
Goodwill	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Qulisa Holding ApS, CVR-nr. 40369341 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


